
   

1 
 

 
 

Znak sprawy: A-AZ-22-53/11/20     Warszawa, dn. 03.12.2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa testów i 

zestawów diagnostycznych do siedziby Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – 

Państwowego Zakładu Higieny”. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r.,  

poz. 1843), informuję, że w ww. postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej 

złożonej przez Wykonawcę: 

 

w części nr 1:  

DRG MedTek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24 

02-661 Warszawa 

z ceną brutto: 50 803,20 zł. 

 

w części nr 2:  

Biomedica Poland Sp. z o. o. 

ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

z ceną brutto: 163 608,12 zł. 

 

w części nr 3:  

Euroimmun Polska Sp. z o. o. 

ul. Widna 2a 

50-543 Wrocław 

z ceną brutto: 16 216,37 zł. 



   

2 
 

 

w części nr 4:  nie wpłynęła żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie 

art. 93.1.1 pzp. 

 

w części nr 5:  

Carolina Biosystems s.r.o. 

Drnovska 1112/60 

161 00 Praha, Czech Republik 

z ceną brutto: 89 790 zł. 

 

w części nr 6:  

Euroimmun Polska Sp. z o. o. 

ul. Widna 2a 

50-543 Wrocław 

z ceną brutto: 52 454,30 zł 

 

w części nr 7:  

Celllab Krzysztof Grabowski 

ul. Jagielska 29A 

02-886 Warszawa 

z ceną brutto: 13 298,76 zł 

 

w części nr 8:  

Biomed-Lublin Wytwórnia Surowic i Szczepionek S.A. 

ul. Uniwersytecka 10 

20-029 Lublin 

z ceną brutto: 32 400 zł 

 

Oferty złożone przez ww. wykonawców odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymały największą ilość punktów w kryteriach oceny 

ofert wskazanych w siwz. 

 

 

 



   

3 
 

Wyniki oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość brutto 
oferty 

Ilość punktów w kryterium 

cena 

Część 1 

1. DRG MedTek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24 

02-661 Warszawa 

50 803,20 zł. 

 

 
100 pkt. 

Część 2 

5.  Biomedica Poland Sp. z o. o. 

ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

163 608,12 zł. 
 

 

100 pkt. 

Część 3 

3, Euroimmun Polska Sp. z o. o. 

ul. Widna 2a 

50-543 Wrocław 

16 216,37 zł.  

100 pkt. 

Część 5 

2. Carolina Biosystems s.r.o. 

Drnovska 1112/60 

161 00 Praha, Czech Republik 

89 790 zł. 
 

 

100 pkt.  

Część 6 

3. Euroimmun Polska Sp. z o. o. 

ul. Widna 2a 

50-543 Wrocław 

52 454,30 zł. 
 

 

100 pkt. 

Część 7 

2. Celllab Krzysztof Grabowski 

ul. Jagielska 29A 

02-886 Warszawa 

13 298,76 zł. 
 

 

100 pkt. 

Część 8 

6. Biomed-Lublin Wytwórnia 

Surowic i Szczepionek S.A. 

ul. Uniwersytecka 10 

20-029 Lublin 

32 400 zł. 
100 pkt 

 



   

4 
 

Jednocześnie informuję, że żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania oraz 

żadna oferta nie została odrzucona.  

 

 

 

           w imieniu Zamawiającego 

              Dr hab. n. o zdr. Grzegorz Juszczyk 

                                                                                                                         Dyrektor NIZP-PZH 
              (dokument podpisany elektronicznie) 


		2020-12-03T12:52:07+0100




